
ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE SPA 
Via Vigone 42 - Pinerolo 

 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
FORNITURA DI UN IMPIANTO DI DISIDRATAZIONE DEGLI SC ARTI “SOVVALLO” 
DELL’IMPIANTO DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI ORGANICI F ORSU DI PINEROLO. 

CIG: 5047939B08 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:  € 300.000,00 (Euro trecentomila/00), I.V.A. esclusa; 

PROCEDURA APERTA:  artt. 3, comma 37 e 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE:  28 maggio 2013, ore 12,00 
DATA INIZIO OPERAZIONI DI GARA:  29 maggio 2013, ore 10,30 

AVVISO DI GARA PUBBLICATO SU: 

Albo Pretorio di ACEA Pinerolese Industriale S.p.A. dal 11/04/2013 al 28/05/2013 
Albo Pretorio del Comune di Pinerolo dal 11/04/2013 al 28/05/2013 
Sito informatico Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici in data 17/04/2013 
Sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti in data 17/04/2013 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 12/04/2013 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 15/04/2013 
Quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” in data 17/04/2013 
Quotidiano “Il Messaggero ed. Nazionale” in data 23/04/2013 
Quotidiano “Il Giornale del Piemonte” in data 23/04/2013 
Quotidiano “Il Nord Ovest” in data 23/04/2013 
 
IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N. 2 

RUP: ing. Marco Avondetto, Dirigente del Settore Igiene Ambientale di Acea Pinerolese Industriale S.p.A.  

TEMPI DI CONSEGNA: giorni 175 decorrenti dalla data di avvenuta comunicazione di aggiudicazione. 

Con provvedimento del Direttore Generale di Acea Pinerolese Industriale S.p.A. n. 44/13 in data 30 luglio 
2013, la gara è stata aggiudicata in via definitiva efficace  alla seguente ditta: 

CESARO MAC. IMPORT S.R.L. , Via delle Industrie, 28 – 30020 Eraclea (VE), per un importo contrattuale di 
€  285.000,00, oltre l’I.V.A.. 

 
              f.to Il Direttore Generale 
              ing. Francesco Carcioffo 


